
1 2 3 4 5 6 14 15 16 17 18 19 20

1 Баян-Өлгий 483 762 575 575 2 2875.0 187 127 2 2452.0 33 25

2 Говь-Алтай 209 526 409 409 1 2045.0 117 83 1817.0 25 9

3 Завхан 814 861 704 704 2790.0 157 106 8 4090.0 29 12

4 Увс 509 1089 940 940 1 4700.0 149 106 2660.0 28 15

5 Ховд 404 402 211 211 800.0 191 143 1 2200.0 30 17

6 Архангай 818 889 759 759 3795.0 130 68 2160.0 33 29

7 Баянхонгор 674 1019 765 765 2983.0 254 159 5425.0 58 37

8 Булган 929 831 716 716 1 2839.0 115 79 2480.0 26 10

9 Орхон 1364 1646 1304 1304 1 6396.0 342 107 2035.0 157 78

10 Өвөрхангай 850 1106 729 729 3147.0 377 241 5560.5 57 79

11 Хөвсгөл 1763 1382 1072 1072 2 2828.0 310 174 4210.0 113 23

12 Говьсүмбэр 424 813 665 665 4 3325.0 148 105 1633.0 29 14

13 Дархан-Уул 1568 1472 1269 1269 1 5855.0 203 97 4 3318.0 65 37

14 Дорноговь 1072 1573 1320 1320 1 6580.0 253 134 1 3900.0 87 31

15 Дундговь 731 1099 975 975 1 4875.0 124 76 1 1750.0 27 20

16 Өмнөговь 1173 1144 939 939 10 4506.5 205 101 4767.0 78 26

17 Сэлэнгэ 1972 1918 1562 1562 49 7649.0 356 246 4 5903.6 63 43

18 Төв 2167 2125 1881 1881 8 8431.0 244 117 1 3911.8 94 32

19 Дорнод 1191 1557 1031 1031 1 4867.0 526 432 5074.0 36 58

20 Сүхбаатар 489 575 326 326 1597.0 249 177 3201.0 60 12

21 Хэнтий 978 2125 1779 1779 2 8244.0 346 278 6012.0 40 28

22 20582 24914 19931 19931 85 91127.5 4983 3156 3 19 74559.9 1168 635

23 1837 1680 1410 1410 1 6182.0 270 202 57 20290.0 11

24 624 649 546 546 2578.0 103 77 22 6125.0 4

25 1213 1031 864 864 1 3604.0 167 125 35 14165.0 7

26 1946 3890 3563 3563 2 17777.0 327 226 9 7744.4 92

27 1339 977 882 882 1 4410.0 95 58 2 2835.0 35

28 607 1459 1300 1300 6500.0 159 120 7 3879.4 32

29 1454 1381 1381 1 6867.0 73 48 1030.0 25

30 1420 2885 2709 2709 2 12190.0 176 130 1 10 5482.0 35

31 1018 1945 1849 1849 2 9002.0 96 79 1 9 4502.0 7

32 402 940 860 860 3188.0 80 51 1 980.0 28

33 2995 3586 3343 3343 4 15145.0 243 116 7 4312.0 120

34 1855 1362 1279 1279 4825.0 83 47 2 1835.0 34

35 1140 1402 1343 1343 4 6715.0 59 36 872.0 23

36 822 721 721 3605.0 101 33 5 1605.0 63

37 758 992 911 911 1 4555.0 81 67 3 2285.0 11

38 372 461 408 408 2040.0 53 49 1 1400.0 3

39 386 531 503 503 1 2515.0 28 18 2 885.0 8

40 1322 1615 1450 1450 4 7110.0 165 84 2 26 7250.0 53

41 665 932 822 822 4110.0 110 63 2 25 6195.0 20

42 657 683 628 628 4 3000.0 55 21 1 1055.0 33

43 1049 1709 1567 1567 6509.0 142 88 2123.0 35 19

44 585 550 537 537 345.0 13 10 120.0 3

45 1511 2313 2212 2212 2035.0 101 17 2 850.0 48 34

46 13423 19220 17702 17702 14 71848.0 1518 940 3 114 50456.4 86 375

47 3198 47460 40844 40844 1840.0 6616 4239 1 3 76376.0 2029 344

48

49

50

51 299 299 299 115.0

52 ХОХГХТХэлтэс

53 ХГХТХэлтэс

54 ХЖХХэлтэс 139 101 101 505.0 38 37 1 550.0

55 УСХэлтэс

56 45

57 32 222 195 195 7 300.0 27 26 702.0 1

58 738 1434 1396 1396 9 3350.0 38 31 558.0 7

59 38018 93688 80468 80468 115 169085.5 13220 8429 7 137 203202.3 3291 1354

Хоёр. Шийтгэврээр шийтгэл ногдуулах зөрчил 
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2014 2015

21 22 23 24 25 26 27 28 29 30 31 32 33

1 Баян-Өлгий 162 127 2 1997.0 2452.0 33 25 25

2 Говь-Алтай 108 83 1255.0 1817.0 25 9 9

3 Завхан 142 105 8 2042.0 4045.0 29 15 3 45.0 12

4 Увс 134 106 785.0 2660.0 28 15 15

5 Ховд 173 142 1 918.6 2185.0 30 18 1 15.0 17

6 Архангай 101 68 2495.0 2160.0 33 29 29

7 Баянхонгор 217 159 3419.0 5425.0 58 37 37

8 Булган 105 79 2425.0 2480.0 26 10 10

9 Орхон 258 101 2743.0 1945.0 157 84 6 90.0 78

10 Өвөрхангай 296 239 1987.0 5540.5 57 81 2 20.0 79

11 Хөвсгөл 287 174 6209.0 4210.0 113 23 23

12 Говьсүмбэр 134 105 558.0 1633.0 29 14 14

13 Дархан-Уул 166 97 4 4662.0 3318.0 65 37 37

14 Дорноговь 222 134 1 6269.0 3900.0 87 31 31

15 Дундговь 104 76 1 965.0 1750.0 27 20 20

16 Өмнөговь 179 101 4455.0 4767.0 78 26 26

17 Сэлэнгэ 312 245 4 5455.0 5878.6 63 44 1 25.0 43

18 Төв 212 117 1 2234.4 3911.8 94 32 32

19 Дорнод 460 424 6188.0 4969.0 36 66 8 105.0 58

20 Сүхбаатар 237 177 2347.0 3201.0 60 12 12

21 Хэнтий 315 275 5136.0 5962.0 40 30 3 50.0 27

22 4324 3134 3 19 64545.0 74209.9 1168 658 24 350.0 634

23 258 201 57 12700.0 20270.0 12 1 20.0 11

24 99 77 22 6835.0 6125.0 4 4

25 159 124 35 5865.0 14145.0 8 1 20.0 7

26 229 220 9 7338.0 7639.4 98 6 105.0 92

27 58 56 2 3006.0 2805.0 37 2 30.0 35

28 123 116 7 4332.0 3804.4 36 4 75.0 32

29 48 48 1030.0 25 25

30 135 124 1 10 5188.0 5382.0 41 6 100.0 35

31 84 74 1 9 4490.0 4417.0 12 5 85.0 7

32 51 50 1 698.0 965.0 29 1 15.0 28

33 122 115 7 3157.0 4297.0 121 1 15.0 120

34 49 47 2 1236.0 1835.0 34 34

35 36 36 1921.0 872.0 23 23

36 37 32 5 1590.0 64 1 15.0 63

37 70 67 3 2750.0 2285.0 11 11

38 50 49 1 1408.0 1400.0 3 3

39 20 18 2 1342.0 885.0 8 8

40 104 76 2 26 1692.0 7100.0 61 8 150.0 53

41 82 55 2 25 1382.0 6045.0 28 8 150.0 20

42 22 21 1 310.0 1055.0 33 33

43 116 81 2092.0 2018.0 35 26 7 105.0 19

44 13 10 1382.0 120.0 3

45 62 12 2 680.0 780.0 48 39 5 70.0 34

46 1109 906 3 114 36979.0 49891.4 86 409 34 565.0 375

47 6272 4239 1 3 29767.0 76376.0 2029 344 344

48

49

50

51

52 ХОХГХТХэлтэс

53 ХГХТХэлтэс

54 ХЖХХэлтэс 38 37 1 550.0

55 УСХэлтэс

56 435.0

57 27 26 702.0 1

58 38 31 2650.0 558.0 7

59 11808 8373 7 137 134376.0 202287.3 3291 1411 58 0 0 915.0 1353

368249.4
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Хоёр. Шийтгэврээр шийтгэл ногдуулах зөрчлийн үргэлжлэл

Үүнээс:



34 35 36 37 38 39 40 41 42 43 44 45 46 47 48

1 Баян-Өлгий 2 2 10.0 80 80

2 Говь-Алтай 1 1 5.0 54 66

3 Завхан 101 95

4 Увс 1 1 5.0 189 143

5 Ховд 1 1 15.0 227 209

6 Архангай 35 59

7 Баянхонгор 169 231

8 Булган 1 1 4.0 46 55

9 Орхон 1 1 5.0 372 371

10 Өвөрхангай 130 80

11 Хөвсгөл 2 2 4.0 323 220

12 Говьсүмбэр 4 4 20.0 143 76

13 Дархан-Уул 1 1 5.0 445 453

14 Дорноговь 1 1 5.0 236 135

15 Дундговь 1 1 5.0 63 50

16 Өмнөговь 12 12 290.0 226 119

17 Сэлэнгэ 49 49 240.0 391 220

18 Төв 9 9 59.0 107 82

19 Дорнод 2 2 20.0 705 449

20 Сүхбаатар 184 79

21 Хэнтий 1 1 3 3 20.0 336 149

22 1 1 91 91 712.0 4562 3421

23 5 1 4 714.0 853 651

24 1 1 60.0 651

25 4 1 3 654.0

26 2 2 10.0 1142 1196

27 1 1 5.0 1196

28

29 1 1 5.0

30 3 2 1 210.0 640 718

31 3 2 1 210.0 718

32

33 4 4 20.0 1256 993

34 540

35 4 4 20.0 240

36 213

37 1 1 5.0 627 410

38 410

39 1 1 5.0

40 4 4 20.0 799 487

41 487

42 4 4 20.0

43 160 114

44 45 14

45 1 1 265 285

46 20 14 5 979.0 1 5787 4868

47 11 8 80.0 3

48
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50

51

52 ХОХГХТХэлтэс

53 ХГХТХэлтэс

54 ХЖХХэлтэс

55 УСХэлтэс

56

57 9 9 91.0

58 11 11 105.0 293 221

59 1 1 142 133 5 1967.0 4 10642 8510

НХЭГазар

Хүснэгт-7.2

Саатуулагдсан хүн

Засаг дарга шийдвэрлэсэн Гадаадын иргэн, албан тушаалтан, байгууллага, аж ахуйн нэгж
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